
IAESTE LC Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupeno Václavem Janusem, prezidentem IASTE LC Ostrava

lČ:75051958

Bankovní spojení: Fio Banka 2000 393 376/2010

Webové stránky: https://www.iaeste.cz/

Tel-č:—
Email:

(dále jen „IAESTE")

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava —- Poruba

Ubytovací služby a Stravovací služby (USSS)

se sídlem USSS: Studentská 1770/1, 708 00 Ostrava - Poruba

zastoupená Tomášem Otipkou, ředitelem Ubytovacích služeb

16261989100,[nézc261989100

Bankovní spojení: čsoa 167 353 879/0300

Webové stránky: htt : ub tovani.vsb.cz

Veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/98 Sb. do obchodního rejstříku nezapsána

(dále jen „VŠB-TUO, usss")

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU o SPOLUPRÁCI

ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

ČLI

Předmět smlouvy

1. Předmětem závazku je sjednání spolupráce mezi smluvními stranami spočívající v poskytování

ubytování v ubytovacím zařízení provozovaném VŠB-TUO, Ubytovací služby a Stravovací služby, na

adrese: Studentská 1770/1, 708 00 Ostrava pro praktikanty IAESTE.

2. IAESTE se zavazuje nejpozději 1 kalendářní měsíc před plánovaných začátkem ubytování písemně

informovat VŠB-TUO, USSS o požadavku na ubytování pro konkrétní počet osob a konkrétní dobu

ubytování. Bude-li v ubytovacím zařízení provozovaném VŠB—TUO, USSS uvedeném vpředchozím

odstavci při současném splnění podmínek této smlouvy volná kapacita, zavazuje se VŠB-TUO, USSS

uzavřít smlouvu o ubytování s praktikanty IASTE, a to nejpozději v den zahájeníjejich ubytování.

ČLll

Povinnosti smluvních stran, cena a platební podmínky

1. VŠB-TUO, USSS se zavazuje:



a) ubytovat praktikanty IAESTE vubytování ve formě 1 lůžka spříslušenstvím pro každého

praktikanta IAESTE,

b) ubytovat praktikanta IAESTE za cenu:

- cena ubytování na budovách A, B — 160,- Kč vč. DPH/noc a lůžko,

- cena ubytování na budovách C, D a E— 140,- Kč vč. DPH/noc a lůžko,

- v případě požadavku na samostatné ubytování bude k cenám připočtena částka ve výši

35,- Kč vč. DPH/noc a lůžko,

přičemž přesná cena za ubytování bude stanovena smlouvou o ubytování.

Smluvní strany se dohodly, že v případě jakéhokoliv ubytování praktikanta dle smlouvy o ubytování

bude vždy účtována a fakturována cena za první celý kalendářní měsíc, tedy i v případě, kdy délka

ubytování praktikanta dle smlouvy o ubytování bude kratší 30 kalendářních dnů. Přesáhne-Ii doba

ubytování praktikanta dle smlouvy o ubytování délku 30 kalendářních dnů, bude první měsíc ubytování

účtována a fakturována cena za celý kalendářní měsíc a následující měsíc/měsíce bude účtována a

fakturována cena za konkrétní dny, kdy byl ubytovaný ubytován.

Podkladem pro úhradu ceny za ubytování a služby s ním spojené, příp. ceny za doplňkové služby či

škodu dle čl. II odst. 4 písm. d) této smlouvy, bude faktura vystavená VŠB-TUO, USSS, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen „faktura"). Faktura

bude vystavována měsíčně vždy k poslednímu dni daného měsíce 5 14-denní splatností.

Vpřípadě ukončení ubytování jednotlivého praktikanta bude výše depozita uhrazená za tohoto

praktikanta vyúčtována ve faktuře za měsíc, ve kterém ukončil praktikant ubytování.

IAESTE se zavazuje:

a) pro potřeby uzavření smlouvy o ubytování uvést minimálně tyto údaje o praktikantovi: jméno a

příjmení, národnost, datum narození, číslo pasu, datum příjezdu a datum odjezdu, a to

nejpozději 1 kalendářní měsíc před příjezdem praktikanta písemně na adresu VŠB—TUO, USSS

nebo e-mailem na ubytovaninsbcz.

b) nejpozději s datem nástupu ubytovaného praktikanta dle smlouvy o ubytování uhradit

depozitum kzajištění ceny za ubytování a služby spojené s ubytováním, případně kzajištění

ostatních závazků; výše depozita bude stanovena dle platného Ceníku ubytovacích služeb, který

je nedílnou součástí této smlouvy.

c) uhradit cenu za ubytovéni a služby spojené s ubytováním praktikanta,

d) uhradit doplňkové služby spojené subytováním (např. využití pračky), případně škodu

prokazatelně způsobenou praktikantem, a to vpřípadě, že doplňkové služby spojené

subytováním, případně škoda vyměřená dle platného Sazebníku — škody, služby, pokuty,

nebude praktikantem uhrazena do konce druhé měsíce po měsíci, kdy byla poskytnuta služba,

popř. vznikla škoda.



čl. |||

Odměna

Smluvní strany se dohodly, že vzájemná spolupráce dle této smlouvy je bezúplatná.

Čl. lV

Důvěrnost informací

1. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně údajů obsažených vpodkladech,

které jim byly poskytnuty vsouvislosti s plněním podle této smlouvy druhou stranou a které byly

druhou smluvní stranou označeny jako důvěrné, jakož i ohledně veškerých informací o této smlouvě,

vzájemné spolupráci a o poměrech druhé smluvní strany, které jim byly zpřístupněny či o kterých se

dozvěděly v souvislosti s plněním podle této smlouvy a jež by mohly v případě jejich zpřístupnění třetí

osobě způsobit druhé smluvní straně újmu.

ČI. v

Zánik závazku

Závazek založený touto smlouvou může zaniknout mimo jiné písemnou dohodou smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu, přičemž

výpovědní doba činí dva (2) měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci,

v němž došlo k doručení výpovědi druhé smluvní straně, pokud se obě strany této smlouvy písemně

nedohodnou na zániku závazku jinak.

čl. VI

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9.2024 od 31.8.2025.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá

ze smluvních stran obdržíjedno vyhotovení.

3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

4. Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze formou písemných datovaných vzestupně

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že si nezačnou poskytovat žádné plnění na základě této smlouvy

přede dnem 1.9.2024.

1 3 -[}5- 2024

V Ostravé d e_._

    za VŠB—TUO, usss

 


